[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

от 00 февраля 2020 года №00
О внесении изменений в  Условия размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение, утвержденные Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение № 75 от 24.05.2019 года
(в редакции Постановления главы МО Краснополянское сельское поселение от 26.11.2019 №170)

На основании Постановления Правительства Свердловской области от 06.02.2020 №55-ПП «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области, утвержденный Постановлением Правительства Свердловской области от 14.03.2019 N 164-ПП»,  руководствуясь,  Уставом  Краснополянского сельского поселения, постановляю:

1. Внести в Условия размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Краснополянское сельское поселение, утвержденные Постановлением главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение № 75 от 24.05.2019 года (в редакции Постановления главы МО Краснополянское сельское поселение от 26.11.2019 №170) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 5 слова «торговую деятельность» заменить словами «деятельность, приносящую доход»;

1.2. В абзаце первом подпункта 1 пункта 14 слова «, не превышающий 9 месяцев с даты утверждения настоящих Условий,» заменить словами «до 01.07.2020»;

1.3. В абзаце первом подпункта 2 пункта 14 слова «, не превышающий 9 месяцев с даты вступления настоящих Условий,» заменить словами «до 01.07.2020».
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                              на заместителя главы администрации по социальным вопросам Нуртазинову А.Б.
Глава Краснополянского сельского поселения                                               А.Н. Кошелев